
UCHWAŁA NR XXV/350/2016

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę części nieruchomości oznaczonej nr działki 62 arkusz
mapy 18, stanowiacej własność Gminy Czeladź na części nieruchomości oznaczonych

numerami działek 60 i 61 arkusz mapy 18, stanowiących włsaność osób fizycznych

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  9a ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)

 Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę części nieruchomości oznaczonej nr działki 62 arkusz mapy

18, stanowiacej własność Gminy Czeladź na części nieruchomości oznaczonych numerami działek 60

i 61 arkusz mapy 18, stanowiących włsaność osób fizycznych.

§ 2. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości wymienionych w § 1 niniejszej

uchwały  zostanie  zastosowana  stosowna  dopłata,  stanowiąca  różnicę  wartości  zamienianych

nieruchomości.

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Czeladź do dokonania wszelkich czynności niezbędnych

w celu zamiany nieruchomości, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Miejskiej          

mgr Jolanta Moćko




